ARAPONGAS

 CÂMARA MUNICIPAL DEARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

Ofício nº 11/2024                                                Arapongas, 02 de abril de 2024.

Gabinete Vereadora Meiry Farias

À Secretaria Jurídica da Câmara Municipal de Arapongas;

Cordialmente, a Vereadora Meiry Farias, vem respeitosamente a
presença de Vossa Senhoria informar que a solicitação de dispensa de sua
participação na Comissão de Finanças e Orçamentos, foi devido a
incompatibilidade de horário da comissão.

Entretanto, foi acordado com os demais membros um novo horário.
Dessa maneira, a vereadora informa que permanecerá participando da Comissão
mencionada, que agora será as sextas-feiras às 14h30min, conforme autorizado
pelo Presidente da referida comissão, Vereador Antônio Aparecido Ribeiro dos
Santos.

Atenciosamente,

Meiry Farias
Vereadora

		2024-04-02T13:58:24-0300
	ROSEMARY SOARES GOMES FARIAS:67088600900